2022 年度荥阳市电子商务进农村综合示范

项目资金使用情况公示

根据河南省商务厅、财政厅关于印发《河南省电子商务

进农村综合示范县项目实施和资金使用工作指南》的通知，

结合《荥阳市电子商务进农村综合示范县项目实施方案》的

具体要求。荥阳市商务局、财政局联合对荥阳市三级物流体

系建设和农村电子商务服务站体系建设项目、农产品电子商

务供应链体系和营销服务体系、电子商务进农村公共服务中

心建设和运营、电子商务人才培训、农村电子商务的规划和

宣传等项目进行了初步验收，并经第三方会计事务所评审，

经研究，拟对符合支持条件的郑州万仕吉商贸有限公司、河

南农购信息科技有限公司、河南最后一公里物流有限公司按

照合同进度要求予以资金支持。按照有关文件要求对拟支持

项目进行公示。

公示时间：不少于五日。任何单位及个人若有异议，请

于公示期内按以下电话联系和举报。

荥阳市商务局监督电话：0371-64601021

荥阳市财政局监督电话：0371-64666056

荥阳市纪检监督电话 ：0371-66125115

邮箱：xyswjdsk@163.com

mailto:xyswjdsk@163.com

附件：

荥阳市电子商务进农村综合示范项目资金

申报汇总表

序

号
申报单位 项目名称 合同金额

完成进

度
申请资金 备注

1

河南最后一

公里物流有

限公司

公共服务

中心运营

538 万元 100% 53.1896 万元2
电子商务

人才培训

3
规划和宣

传

4
郑州万仕吉

商贸有限公

司

三级物流

体系

637 万元 100% 63.0644 万元

5
服务站体

系

6
河南农购信

息科技有限

公司

供应链体

系

288 万元 100% 28.746 万元

7
营销服务

体系

	2022年度荥阳市电子商务进农村综合示范项目资金使用情况公示